

शुद्धिपत्र

CORRIGENDUM

कोटेशन का पुनः आमंत्रण

RECALL OF QUOTATION

काम का नाम: आईआईएसईआर पुणे में गेस्ट हाउस और सर्विस ब्लॉक 1 और 2 में वार्षिक व्यापक रखरखाव अनुबंध 2x250KVA, 1X160KVA, 4X500KVA, 2X750KVA और 2X500KVA डीजी सेट। वर्ष 2024-25

NAME OF WORK: Annual Comprehensive maintenance contract 2x250KVA,1X160KVA,4X500KVA,2X750KVA & 2X500KVA DG set at guest house and service block1&2 at IISER Pune. Year 2024-25

विषय: कोटेशन का पुनः आमंत्रण

SUBJECT: RECALL OF QUOTATION

एनआईक्यू नंबर: 54(2)/आईआईएसईआर/पुणे/2022-23/179 दिनांक 9/10/2024

NIQ NUMBER: 54(2)/IISER/Pune/2022-23/179 dated 09/10/2024

इसके साथ संलग्न उपर्युक्त कोटेशन को संलग्न करने की संशोधित तिथि के साथ वापस लिया जाता है। बोलीदाता इसे नोट करेगा और तदनुसार बोली लगाएगा।

Above mentioned quotation enclosed herewith is recalled with revised date of submission as appended. Bidder shall take note of it and quote accordingly.

Call आमंत्रण	Date of submission प्रस्तुत करने की तारीख	
	Existing / मौजूदा	Revised / संशोधित
First Call / पहला बुलावा	09 10 2024	NA
Second Call / दूसरा बुलावा	25 10 2024	05 11 2024
Third call/ तीसरा बुलावा	14 11 2024	20 11 2024

बोलीदाता को एनआईक्यू दस्तावेज़ के अनुसार हस्तलिखित कोटेशन भरना होगा और आईआईएसईआर पुणे को ऊपर निर्दिष्ट अनुसार नियत तारीख और समय में जमा करना होगा।

Bidder to fill handwritten quotation as per NIQ document and submit to IISER Pune in due date and time as specified above.

एनआईक्यू दस्तावेज़ के 'नियम और शर्तों और अनुबंध-ए बीओक्यू' में कोई बदलाव नहीं।

No change in 'Terms and conditions and Annex-A BOQ' of NIQ document.

बोलीदाता से अनुरोध है कि इसे नोट करें और तदनुसार बोली लगाएं। ऊपर निर्दिष्ट कोटेशन जमा करने की तिथि को 15.30 बजे बोलियां खोली जाएंगी।

Bidder are requested take note of it and quote accordingly. Bids will be opened on 15.30 Hrs on the date of submission of quotation specified above.

जारी करने की तिथि: 14 11 2024

Date of Issue: 14 11 2024


अधीक्षण अभियंता
Superintending Engineer,